
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. DZIUBA Partyk 2003-05-07 03119 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 306 limit

2. CHMIELOWSKI Jakub 2003-10-06 03986 MLKS NURT Przemyśl 269 limit

3. MISIUDA Miłosz 2003-09-26 03129 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 245 limit

4. KRUKAR Piotr 2003-01-03 03528 UKS TKKF MOSiR Dukla 218 limit

5. SPOREK Szymon 2004-04-28 03529 UKS TKKF MOSiR Dukla 193 limit

6. LIS Karol 2003-07-27 03126 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 179 limit

7. OLBRYCHT Michał 2004-09-08 03533 UKS TKKF MOSiR Dukla 176 limit

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. KOŁODZIEJ Krystian 2004-07-29 02702 PUKS ARKA Łętownia 156

2. SAWCZAK Miłosz 2005-04-14 03521 UKS TKKF MOSiR Dukla 142

3. DOKTOR Marcin 2004-08-10 02699 PUKS ARKA Łętownia 117

4. MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 03522 UKS TKKF MOSiR Dukla 114

5. KOŁEK Maciej 2004-01-29 00221 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 105

6. KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 100

7. FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 03121 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 89

8. WSZOŁEK Gracjan 2004-05-01 03532 UKS TKKF MOSiR Dukla 87

9. KONKOL Wojciech 2003-02-24 03411 LKS JAR Kielnarowa 79

10. SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 07718 PKS KOLPING Jarosław 79

11. SKWIERZ Jakub 2005-04-29 04096 UKS Niedźwiada Dolna 69

12. DEREŃ Filip 2005-12-25 03430 LKS Turze Pole 68

13. BRUD Szymon 2006-02-24 07723 PKS KOLPING Jarosław 63

14. SŁAWIŃSKI Stanisław 2004-02-06 07729 PKS KOLPING Jarosław 63

15. WAWRZYSZKO Patryk 2004-09-13 07724 PKS KOLPING Jarosław 58

16. JADAM Dawid 2007-03-12 07722 PKS KOLPING Jarosław 56

17. STEFANIK Szymon 2004-06-30 00284 GMKS STRZELEC Frysztak 43

18. SZURLEJ Kacper 2007-06-11 00285 KSTS Krosno 42

19. STRĄCZEK Patryk 2004-09-18 07106 UKS SP Korzeniów 40

20. GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 07105 UKS SP Korzeniów 34

21. NOWAK Paweł 2004-10-29 00217 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 34

22. WARCHOŁ Kacper 2003-04-15 08768 LKS JAR Kielnarowa 31

23. KMIEĆ Daniel 2004-02-21 08157 KSTS Krosno 28

24. BOGACZ Seweryn 2004-04-22 07847 UKS FENIKS Krzeczowice 23

25. HALIK Damian 2003-02-07 03995 MLKS NURT Przemyśl 23

26. KOZEK Krystian 2004-03-02 09579 GMKS STRZELEC Frysztak 21

27. WAŚKO Mateusz 2004-08-18 08159 KSTS Krosno 19

28. PATLA Mateusz 2005-10-04 02928 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 19

29. KWIATKOWSKI Kamil 2005-02-18 06144 MKSTS Mielec 16

30. LEBODA Mikołaj 2006-09-20 08811 MLKS GMINY Leżajsk 14

31. GUMIENIAK Dawid 2004-05-12 02700 PUKS ARKA Łętownia 12

32. - - - - -
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Gra pojedyncza chłopców  - turniej główny o Mistrzostwo Województwa
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Gra pojedyncza chłopców 

Gry o miejsca 9 - 32



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. DZIUBA Partyk 2003-05-07 03119 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów limit

2. CHMIELOWSKI Jakub 2003-10-06 03986 MLKS NURT Przemyśl limit

3-4. KRUKAR Piotr 2003-01-03 03528 UKS TKKF MOSiR Dukla limit

LIS Karol 2003-07-27 03126 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów limit

5-8. KOŁODZIEJ Krystian 2004-07-29 02702 PUKS ARKA Łętownia 60

SPOREK Szymon 2004-04-28 03529 UKS TKKF MOSiR Dukla limit

MISIUDA Miłosz 2003-09-26 03129 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów limit

OLBRYCHT Michał 2004-09-08 03533 UKS TKKF MOSiR Dukla limit

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. KOŁODZIEJ Krystian 2004-07-29 02702 PUKS ARKA Łętownia 60

2. SAWCZAK Miłosz 2005-04-14 03521 UKS TKKF MOSiR Dukla 56

3-4. KOŁEK Maciej 2004-01-29 00221 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 52

DOKTOR Marcin 2004-08-10 02699 PUKS ARKA Łętownia 52

5-8. KONKOL Wojciech 2003-02-24 03411 LKS JAR Kielnarowa 46

MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 03522 UKS TKKF MOSiR Dukla 46

KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 46

FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 03121 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 46

9. SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 07718 PKS KOLPING Jarosław 42

10. JADAM Dawid 2007-03-12 07722 PKS KOLPING Jarosław 41

11-12. STRĄCZEK Patryk 2004-09-18 07106 UKS SP Korzeniów 38

DEREŃ Filip 2005-12-25 03430 LKS Turze Pole 38

13-16. SZURLEJ Kacper 2007-06-11 00285 KSTS Krosno 33

SKWIERZ Jakub 2005-04-29 04096 UKS Niedźwiada Dolna 33

GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 07105 UKS SP Korzeniów 33

WSZOŁEK Gracjan 2004-05-01 03532 UKS TKKF MOSiR Dukla 33

17-24. STEFANIK Szymon 2004-06-30 00284 GMKS STRZELEC Frysztak 24

BOGACZ Seweryn 2004-04-22 07847 UKS FENIKS Krzeczowice 24

PATLA Mateusz 2005-10-04 02928 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 24

BRUD Szymon 2006-02-24 07723 PKS KOLPING Jarosław 24

SŁAWIŃSKI Stanisław 2004-02-06 07729 PKS KOLPING Jarosław 24

WARCHOŁ Kacper 2003-04-15 08768 LKS JAR Kielnarowa 24

KMIEĆ Daniel 2004-02-21 08157 KSTS Krosno 24

WAWRZYSZKO Patryk 2004-09-13 07724 PKS KOLPING Jarosław 24

25-31. HALIK Damian 2003-02-07 03995 MLKS NURT Przemyśl 13

NOWAK Paweł 2004-10-29 00217 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 13

KWIATKOWSKI Kamil 2005-02-18 06144 MKSTS Mielec 13

LEBODA Mikołaj 2006-09-20 08811 MLKS GMINY Leżajsk 13

WAŚKO Mateusz 2004-08-18 08159 KSTS Krosno 13

KOZEK Krystian 2004-03-02 09579 GMKS STRZELEC Frysztak 13

GUMIENIAK Dawid 2004-05-12 02700 PUKS ARKA Łętownia 13
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Gra pojedyncza chłopców 

Klasyfikacja końcowa - Turniej Główny o Mistrzostwo Województwa


